

Ilmo, (a) Sr. (a)
PREGOEIRO (A) e equipe
Prefeitura Municipal de ITAPIPOCA/CE



Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.13.06/PE/2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA EXECUÇÃO DA PROPOSTA Nº 045781/2019 COM OBJETIVO DE MELHORAR A GESTÃO DOS RESÍDUOS NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE..

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas de Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

LOTE I - MATERIAIS DIVERSOS						
Item	Discriminação do Material	Unid.	Quant.	Marca	Preço Unitário	Valor Total
1	BOMBONAS PLÁSTICAS- com alças laterais, tampa removível, com cinta lacre e capacidade para 50L.	Und.	100	VisaPack	R\$ 280,00	R\$28.000,00
2	PLACAS EM PVC – Placas em PVC com 2mm, adesivada, no tamanho 25x50cm.	Und.	1.800	Dcasa	R\$ 45,00	R\$81.000,00
3	KIT JARDINAGEM – com 4 peças (ancinho, pazinha larga, pazinha estreita, tesoura de podar galhos).	Und.	32	Tramontina	R\$ 250,00	R\$8.000,00
4	MANGUEIRA – Mangueira de jardim, 50m, PVC, flexível.	Und.	10	Plasmang	R\$ 280,00	R\$2.800,00
5	BIG BAGS – Saco big bag com abertura total e base fechada, alças laterais, capacidade para 1.000Kg, retornável.	Und.	15	Shoplonas	R\$ 125,00	R\$1.875,00
6	TAMBORES METÁLICOS – com capacidade para 200L e tampa cinta-lacre.	Und.	105	Tambores	R\$ 200,00	R\$21.000,00
7	EMBALAGENS PARA ADUBO ORGÂNICO OU AREIA – Sacos de ráfia – pacotes com 100 unidades.	kit	40	Dcasa	R\$ 225,00	R\$9.000,00
8	PINCEL PERMANENTE – Pincel marcador retroprojeter 2,0mm, azul.	Und.	20	Pilot	R\$ 5,60	R\$112,00
VALOT TOTAL						R\$151.787,00

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

O Licitante DECLARA, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços esta em conformidade com as exigências deste edital.

o Licitante DECLARA, de que responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

o licitante declara que entregará os produtos conforme exigências edilicias.

O Licitante DECLARA que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.06.14PE.

ITAPIPOCA(CE), 04 DE MAIO DE 2022